
Uchwała Nr  XLIII-241-2016 

Rady Gminy Nędza 

z dnia 29 grudnia 2016 r.  
 

w sprawie zmiany Uchwały  Nr  XXX-177-2016 Rady Gminy Nędza z dnia 6 czerwca 

2016 r.  w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Śląskiego  

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o 

dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2016  poz. 198 z późn. zm.) oraz 

art. 216  ust. 2 pkt. 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XXX-177-2016 Rady Gminy Nędza z dnia 6 czerwca 2016 r.  w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Śląskiego, zmienionej Uchwałą Nr XLII-

230-2016 z dnia 16 grudnia 2016 r.,  w § 1 wyrażenie:   „Projekt budowy i przebudowy 

chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 922 w Nędzy”  zastąpić wyrażeniem: „Projekt 

budowy chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 922 w Nędzy”. 

 

 

§ 2 

Uchwałę powierza się do wykonania Wójtowi Gminy Nędza . 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


